----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) HIPOLABOR-M(MG)      1,6409 1.115.155,64

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 3.664.806,24
(TRES MILHOES, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.